PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2018                                                                                                                     № 248
О признании утратившим силу постановления администрации округа от 07.07.2015 № 1411
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и в целях упорядочивания системы документов программно-целевого планирования

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 07.07.2015 № 1411 «О докладах о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета округа Муром».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	И.о.зав. бюджетным отделом финансового управления
	Е.В.Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

         округа Муром  «Организационное управление»                                     Ю.К.Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: об отмене порядка
	Разослать:
	В дело, редакция газеты «Муромский край», финансовое управление, КУМИ, управление образования, управление культуры, управление ЖКХ, комитет по делам  молодежи, комитет по физкультуре и спорту, ЦБ администрации, управление жилищной политики - по 1 экз.